
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение«Школа № 27 с углубленным изучением отдельных предметов»городского округа Самара

П Р И К А З

№ 12 - од от 28 февраля 2023 года

О проведении мониторинга «Оценка качества условий осуществленияобразовательной деятельности» в дошкольном отделениимуниципального бюджетного образовательного учреждения «Школа №27 с углубленным изучением отдельных предметов» г.о. Самара
В соответствии с приказом Министерства образования г.о. Самара«О проведении мониторинга «Оценка качества условий осуществленияобразовательной деятельности в дошкольных образовательныхорганизациях»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести комплексный мониторинг «Оценка качества условийосуществления образовательной деятельности» в дошкольном отделениимуниципального бюджетного образовательного учреждения «Школа № 27г.о. Самара» (далее – ДО) в период с 01 марта 2023 года по 17 марта 2023года.2. Утвердить План проведения мониторинга «Оценка качества условийосуществления образовательной деятельности» в ДО согласно приложению 13. Назначить ответственным за проведение мониторинга Богданович К.О.,заместителя директора по дошкольному отделению.4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на старшеговоспитателя Богданович К.О.5. Приказ вступает в силу с момента подписания.

Директор МБОУ Ловичко К.Е.

Приложение 1к приказу МБОУШкола № 27 г.о.Самара»от 28 февраля 2023 года № 12 о/д

МБОУ Школа №27
г. о. Самара

Подписано электронной подписью
10.09.2024 09:08
директор
Ловичко Константин Евгеньевич
6313011428-30-1725948574-20240910-253-2-0909-34

https://sielsi.ru/root/signature.html
https://samschool27.ru


Планпроведения мониторинга «Оценка качества условий осуществленияобразовательной деятельности» в ДО
№п/п Мероприятия Сроки Ответственные
1. Издание приказа о проведении мониторинга 28.02.2022 старшийвоспитатель2. Проведение информационно- разъяснительнойработы с участниками образовательныхотношений

в течениевсегопериода
старшийвоспитатель

3. Оценка качества условий осуществления образовательной деятельности в ДО понаправлениям:
3.1 Анализ содержания образовательнойдеятельности и организации образовательногопроцесса по образовательным программамдошкольного образования (аналитическаясправка)

17.03.2023 старшийвоспитатель

3.2 Анализ кадрового обеспечения ДО (и оценкауровня заработной платы педагогическихработников) (аналитическая справка)
17.03.2023 старшийвоспитатель

3.4 Анализ материально-технического иинформационного обеспечения ДО(аналитическая справка)
17.03.2023 старшийвоспитатель

4. Организационное сопровождение мониторинга4.1. Разработка пакета документов по регламентациимониторинга в течениевсегопериода
старшийвоспитатель

4.2. Подготовка плана проведения мониторинга. 01.03.2023 старшийвоспитатель4.3. Организация процедур наблюдений за сбороминформации для обеспечения ее достоверности. в течениепериода старшийвоспитатель4.4. Сбор, сверка, анализ достоверности данныхмониторинга 02.03.2023-10.03.2023 старшийвоспитатель4.5. Подготовка заключительного отчета поиспользованию результатов мониторинга(аналитические справки)
17.03. 2023 старшийвоспитатель


